
Na osnovu clana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik BiH" broj: 39/14) i clana 
2. stay 2. Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2022. godinu broj: 07/1-04-2350/22 od 
07.02.2022. godine, a u skladu sa Budzetom Tuzlanskog kantona za 2022. godinu ("S1. novine 
TK" broj: 23/21 i 8/22), Ministarstvo finansija donosi: 

PLAN O IZMJENAMA PLANA JAVNIH NABAVKI MINISTARSTVA FINANSIJA ZA 
2022. GODINU 

Clan 1. 
U tabelamom prikazu Plana javnih nabavki Ministarstva finansija za 2022. godinu broj: 

07/1-04-2350/22 od 07.02.2022. godine, broj: 07/1-04-2350-1/22 od 02.03.2022. godine i broj: 
07/1-04-2350-2/22 od 05.07.2022. godine (u daljem tekstu: Plan), vrse se izmjene i dopune, kako 
slijedi: 

U odjeljku I Robe, iza rednog broja 13, dodaju se redni brojevi 14 i 15, kako slijedi: 
14- Stropne svjetiljke, sifra JRJN — 31524120-2, procijenjena vrijednost bez PDV-a —
1.200,00 KM, vrsta postupka - direktni sporazum, okvirni datum pokretanja postupka -
IV kvartal, okvirni datum zakljucivanja ugovora - IV kvartal, izvor finansiranja org. kod 
160100001 — ekonomski kod 613700— izdaci za tekuce odrzavanje 
15- Goriva, maziva i auto oprema, ifra JRJN — 09134200-9, 09211100-2, procijenjena 
vrijednost bez PDV-a — 6.000,00 KM, vrsta postupka - direktni sporazum, okvirni datum 
pokretanja postupka - IV kvartal, okvirni datum zakljuirivanja ugovora - IV kvartal, izvor 
finansiranja org. kod 160100001 — ekonomski kod 613500— usluge prevoza i goriva 
U koloni UKUPNO ROBE: iznos 68.500,00 KM, zamjenjuje se iznosom 75 .700,00 KM 

- U odjeljku II Usluge, redni broj 19, u koloni - procijenjena vrijednost bez PDV-a, iznos 
43.200,00 KM zamijenjuje se iznosom 55.800,00 KM 

- U koloni UKUPNO USLUGE iznos 561.5 15,00 KM zamjenjuje se iznosom 574.115,00 
KM 

- U koloni UKUPNO 1+I1+111, iznos 654.765,00 KM zamjenjuje se iznosom 674.565,00 
KM. 

Clan 2. 
Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja, a objavit ce se 

na internet stranici Ministarstva finansija. 

1 cicc/ 



PR
O

CI
JE

NJ
EN

A 
O

KV
IR

NI
 

O
KV

IR
NI

 D
AT

UM
 

IZ
VO

R 
VR

ST
A 

DA
TU

M
 

SI
FR

A 
JR

JN
 

VR
IJ

ED
NO

ST
 

ZA
KL

JU
CI

VA
NJ

A 
FI

NA
NS

IR
AN

JA
 O

RG
. 

NA
PO

M
EN

A 
BE

Z 
PD

V-
A 

PO
ST

UP
KA

 
PO

KR
ET

AN
JA

 
UG

O
VO

RA
 

KO
D 

16
01

00
01

 
PO

ST
UP

KA
 

P
re

go
va

ra
ck

i 
ek

on
om

sk
i k

od
 6

13
90

0 

72
21

24
43

-6
 

55
.8

00
,0

0 
K

M
 

po
st

up
ak

 b
ez

 
IV

 k
va

rt
al

 
IV

 k
va

rt
al

 
ug

ov
or

en
e 

i d
ru

ge
 

ob
ja

ve
 

po
se

bn
e 

us
lu

ge
 

ek
on

om
sk

i k
od

 6
13

70
0 

iz
da

ci
 z

a 
te

ku
ce

 
od

rz
av

an
je

 

ek
on

om
sk

i k
od

 6
13

50
0 

us
lu

ge
 p

re
vo

za
 i 

go
riv

a 

IV
 k

va
rt

al
 

L 

> 
Y 

IV
 k

va
rt

al
 

t 

CQ 

> 
Y 

D
ire

kt
ni

 
sp

or
az

um
 

_ E 
C ~ 
Y N 
N ~ 

O Q 
N 

57
4.

11
5,

00
 K

M
 

67
4 

56
5,

00
 K

M
 

1.
20

0,
00

 K
M

 

Y 
o 
O 

o 
0 
0 

~ 
Y 
O 
O 
0 
O 

N-

N 

O 
N 

N 
IC) 
r 
M 

6) N 

00 
00 
(N 

M 
N 

6) Q) 
00 

RE
DN

I 
PR

ED
M

ET
 N

AB
AV

E 
BR

O
J 

IR
O

B
E

 

S
tr

op
ne

 s
vj

et
ilj

ke
 

(6 
E 

U O 

> 
Ct 

E 

o 
O 

LLJ 
CO 

OZ 
Q- 

Y 

cn 

(6 

Ct 
E & c 

Q Ct 
E.N - • , 

O U  L NC Q U co 

C L 
(t o 

@ .`' Q 
, ^ E o 

o o U m ca o o a  Ct :E Y 
o> o f a~ w 

D Q£ E w 

Z 
d 

~ 

_ 

} 

Y 

0)

B
ro

j: 
07

/1
-0

4-
23

50
-3

/2
2 

T
uz

la
, 

03
.1

0.
20

22
. 

go
di

ne
 


